
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 16 de setembro de 2016, Nº 2524 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002524c116092016 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Extrato de Contrato PP ARP Nº 041/2016 1 

Portaria Nº 017/2016 SMEL 1 

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PP ARP Nº 041/2016 PMTF 

 
PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 041/2016-
PMTF. CONTRATANTE: LUCIO SANTOS DA 
ROCHA & CIA LTDA. CONTRATO Nº: 2-936-
2016. VALOR: R$ 25.037,00. OBJETO: 
Constitui objeto do presente contrato PREGÃO 
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, 
contratações de empresa (a) especializada (s) 
na prestação de serviço para fornecimento de 
(COFFE BREAK, MARMITEX, LANCHES E 
OUTROS E FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO 
EM RESTAURANTE), para atender as 
necessidades do Gabinete do Prefeito, Sec. 
Municipal de Educação, Sec. Municipal de 
Assistência Social e Sec. Municipal de Saúde, 
deste Município, pelas condições estabelecidas 
neste instrumento, oriundo do Pedido para 
Geração de Contrato nº 4881, oriundo da Ata de 
Registro de Preço nº 71/2016, baseada na 
Proposta Comercial Final da Contratada, no 
Edital do PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP nº 
041/2016 - PMTF, em especial no Termo de 
Referência, que são partes desta avença 
independente de transcrição. PRAZO: A contar 
da data de sua assinatura até 31 de dezembro 
de 2016. Teixeira de Freitas-BA, 08 de 
setembro de 2016. 

Jussara Bahia Alves de Andrade 
Chefe de Gabinete 

 
 

PORTARIA Nº 017/2016 SMEL 
 
O Secretário Municipal de Esporte e Lazer do 
Município de Teixeira de Freitas - BA, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos da Lei 
nº 419/2007 de julho de 2007, pelo presente. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o Servidor Público MICAELLE 
PARDINHO DE SOUZA, matricula 25697, como 
Fiscal do(s) Contrato(s) da Secretaria Municipal 
de Esporte e Lazer, na forma do art. 67 da Lei 
nº8. 666/93. 

CONTRATO Nº NOME DA EMPRESA 

2-931-2016 
AURÉLIO JOSÉ 

CERQUEIRA LIMA 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a data de 09/09/2016. 

Registre-se, publique e Cumpra-se. 

Teixeira de Freitas, 16 de setembro de 2016. 

Neuma de Oliveira Silva 
Secretária Municipal de Esporte e Lazer 

 
 
 


